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Författarens brev till Elin Wägner, Amelie Posse och Ellen Kleman med
flera

”Så där förhåller det sig, det är värkligen invecklat eller hur? Hata du kvinnor så
mycket du vill, jag skall jälpa dig. Männen hatar jag inte alls, jag känner mig
vänlig men en smula likgiltig mot dem. Sällskap med kvinnor är för mig mera
eggande ock spännande. Lägg väl märke till, att det här inte är fråga om några
principer eller fördomar, utan det är bara fakta, som jag själv inte skulle ha något
emot att bortresonnera, om det vore möjligt. Det där vore det emellertid bättre att
talas vid muntligt om.”

Klara Johanson, 1875-1948, var författare och ansedd litteraturkritiker. Hon blev
den första kvinnan att ta studenten i hennes hemstad Halmstad och var en av ett
tjugotal kvinnor som studerade vid Uppsala universitet i slutet av 1800-talet.
Under signaturen K.J. och pseudonymen Huck Leber skrev hon kritik, essäer och
kåserier för bland annat Fredrika-Bremer-Förbundets tidskrift Dagny,
Stockholms Dagblad och Svenska Dagbladet. Brev utkom postumt 1953 och
innehåller Klara Johansons brev till Elin Wägner, Amelie Posse, Emilia
Fogelklou och livskamraten Ellen Kleman med flera.
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principer eller fördomar, utan det är bara fakta, som jag själv inte skulle ha något emot att bortresonnera, om
det vore möjligt. Det där vore det emellertid bättre att talas vid muntligt om.”

Klara Johanson, 1875-1948, var författare och ansedd litteraturkritiker. Hon blev den första kvinnan att ta
studenten i hennes hemstad Halmstad och var en av ett tjugotal kvinnor som studerade vid Uppsala
universitet i slutet av 1800-talet. Under signaturen K.J. och pseudonymen Huck Leber skrev hon kritik,
essäer och kåserier för bland annat Fredrika-Bremer-Förbundets tidskrift Dagny, Stockholms Dagblad och
Svenska Dagbladet. Brev utkom postumt 1953 och innehåller Klara Johansons brev till Elin Wägner, Amelie
Posse, Emilia Fogelklou och livskamraten Ellen Kleman med flera.
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